PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS AUSENTES

OBRA:

MURO DA GARAGEM
PROPRIETARIO:
PREFEITURA

ITEM DISCRIMINACAO

1 SERVICOS PRELIMINARES
2 MOVIMENTAGCAO DE TERRA
3 INFRAESTRUTURA

4 ESTRUTURA

7 LIMPEZA DA OBRA

TOTAL GERAL

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

%

100%
100%
100%
20%
0%

MES 1 %
3.400,00 0%
11.750,00 0%
94.000,00 0%
44.000,00 80%
- 100%
153.150,00

LOCAL:

SAO JOSE DOS AUSENTES

DATA:
JUNHO DE 2022

176.000,00
1.300,00

177.300,00

Eng Gilmar Fonseca Boeira
CREA-RS 59.237

TOTAL

3.400,00
11.750,00
94.000,00

220.000,00

1.300,00

330.450,00



